DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ELABORAÇÃO DE UMA
PROPOSTA DIALÓGICA NO ENSINO DO DIREITO SEXUAL E REPRODUTIVO E
INFECÇÕES SEXUALMENTE TRANSMISSÍVEIS de autoria de CASSIARA FÁTIMA
SOUZA BEZ, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101895

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101895